Bradesco S/A, e executados: IPE CONFECÇÔES LTDA ME e Guilherme Rodrigo Korb. VISTORIA DO BEM: Rua João Henrique Wiese, bairro Centro,
Ituporanga/SC, CEP 88400000 VALOR DA AVALIAÇÃO: R$700.000,00 avaliado no dia 14/07/2025, sendo atualizado no valor de R$ 703.847,97 (setecentos
e três mil oitocentos e quarenta e sete reais e noventa e sete centavos). AVALIAÇÃO: R$ 703.847,97 | LANCE MÍNIMO: R$ 351.923,98

Leilão 1ª Cível Timbó- Casa de aprox 270m², Rua João Henrique Wiese,
bairro Centro, Ituporanga/SC

1º Leilão: 16/02/2026 - 14:00

2º Leilão: 23/02/2026 - 14:00